
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ГОРОДА МОСКВЫ 

«ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОНКОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №1 

ДЕПАРТАМЕНТ А ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ» 

(ГБУЗ «ГКОБ №1 ДЗМ») 

О зачислении поступающих 

в число ординаторов 

на основные конкурсные места 

по договорам об оказании платных 

образовательных услуг 

в ординатуру 

ГБУЗ «ГКОБ №1 ДЗМ» 

ПРИКАЗ 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 
декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 11 мая 
2017 г. №212н «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования программам 

ординатуры» и на основании решения приемной комиссии государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения города Москвы «Городская 

клиническая онкологическая больница № 1 Департамента здравоохранения 
города Москвы» (далее - ГБУЗ «ГКОБ №1 ДЗМ») - протокол №2 от 30 
августа 2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в ординатуру ГБУЗ «ГКОБ № 1 
ДЗМ» на основные конкурсные места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих поступающих по специальности: 

Онкология: 

№п/п 

1 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

ФИО 

Тюльков Ефим Викторович 

Большакова Елена Алексеевна 

Магомедкеримова Луиза Вагифовна 

Гончаренко Евгения Сергеевна 

Мальцева Полина Ярославна 

Гудинов Роман Антонович 

Бутовец Анастасия Витальевна 

Сумма конкурсных баллов 

213 
182 
156 
143 
142 
120 
102 



2. Заведующему канцелярией Романовой Н.В. ознакомить с приказом 

работников ГБУЗ «ГКОБ № 1 ДЗМ», ответственных за выполнение приказа в 
системе внутреннего документооборота. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя главного врача по общим вопросам Бондарева С.А. 

Главный врач В.И. Галкин 


